
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 80 ČETVRTAK, 3. LISTOPADA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30. Odluka o kratkoročnom zaduženju Grada
Čazme 3027

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 119. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 144/21), članka 34. Statuta Grada 
Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21) i u smislu članka 
13. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Čazme za
2024. godinu, Gradsko vijeće Grada Čazme na 22.
sjednici održanoj 3. listopada 2024. godine, donosi

O D L U K U
o kratkoročnom zaduženju Grada Čazme

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se kratkoročno kreditno 

zaduženje Grada Čazme kod Erste&Steiermarkische 
Bank d.d. na rok od 12 mjeseci, sukladno ponudi od  
1. listopada 2024. godine na iznos do 200.000,00 eura.

Članak 2. 
Grad Čazma zadužiti će se pod sljedećim uvjetima
- Iznos kratkoročnog zaduženja: 200.000,00 EUR
- Vrsta kredita: kratkoročni kredit
- Valuta kredita: EUR
- Namjena kredita: premošćenje likvidnosti
- Rok kredita: 12 mjeseci
- Način vraćanja: 12 mjesečnih rata
- Kamatna stopa 3,68% godišnja, fiksna

- Naknada za obradu kredita: jednokratna naknada
0,20% na odobreni iznos kredita

- Instrument osiguranja: zadužnica Grada Čazme
na odobreni iznos kredita.

Članak 3.
Kratkoročni kredit koristiti će se za održavanje 

tekuće likvidnosti Proračuna Grada Čazme.

Članak 4.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čazme za 

zaključivanje ugovora o kratkoročnom kreditu s 
Erste&Steiermarkische Bank d.d.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 403-01/24-01/02 
URBROJ: 2103-2-01/01-24-4
Čazma, 3. listopada 2024.

Predsjednik Gradskog vijeća
Branko Novković, mag.med.techn., v.r.



Stranica 3028 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 3. listopada 2024.



Broj 80 - Stranica 3029»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 3. listopada 2024.



Stranica 3030 - Broj 80 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 3. listopada 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


